
23/2017 - Informace o zrušení JŘBÚ na Dočasné
zabezpečení dopravní obslužnosti pro oblast
Sever a Východ
24. 05. 2017 10:31

Předmět žádosti: Žadatel žádal o tyto informace:

1)  Který orgán kraje rozhodl o zrušení jednacích řízení bez uveřejnění na veřejné zakázky
„Dočasné  zabezpečení  dopravní  obslužnosti  Libereckého  kraje  veřejnou  linkovou  osobní
dopravou – oblast Sever“ a „Dočasné zabezpečení dopravní obslužnosti  Libereckého kraje
veřejnou linkovou osobní dopravou – oblast Východ“ (dále jako veřejné zakázky)?

2) Poskytnutí přijatých rozhodnutí o zrušení jednacích řízení bez uveřejnění na veřejné
zakázky.

3) Který člen orgánu, který rozhodl o zrušení jednacích řízení bez uveřejnění na výše uvedené
veřejné zakázky, hlasoval pro přijetí rozhodnutí, který hlasoval proti, který se hlasování zdržel,
který se hlasování nezúčastnil?

4) Zaslání všech existujících rozhodnutí,  smluv, dodatků, oznámení o zahájení zadávacího
řízení, zadávací dokumentace nebo jiných materiálů, na základě kterých bude Liberecký kraj
řešit zajištění zabezpečení dopravní obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní
dopravou v oblasti Východ od 1.6.2017.

 

Odpověď:

1) O zrušení jednacích řízení bez uveřejnění na veřejné zakázky „Dočasné zabezpečení dopravní
obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou – oblast Sever“ a „Dočasné
zabezpečení  dopravní  obslužnosti  Libereckého kraje  veřejnou linkovou osobní  dopravou –
oblast  Východ“  (dále  „veřejné  zakázky“)  rozhodla  Rada  Libereckého  kraje  na  svém  9.
mimořádném zasedání dne 25.4.2017. 

2)  Rozhodnutí,  resp.  usnesení  Rady  Libereckého  kraje  o  zrušení  obou  veřejných  zakázek
n a j d e t e  n a  w e b o v ý c h  s t r á n k á c h  L i b e r e c k é h o  k r a j e  p o d  t í m t o  o d k a z e m :
http://liberecky-kraj.kraj-lbc.cz/rada/zapis-z-jednani-rk  v  záložce  s  názvem  „Zápis  z  9.
mimořádného zasedání RK dne 25.4.2017“. Tímto Vás ohledně bodu 2) Vaší žádosti odkazujeme
na zveřejněnou informaci,  a to v souladu s ustanovením § 6 odst.  1  zákona o svobodném

http://liberecky-kraj.kraj-lbc.cz/rada/zapis-z-jednani-rk


přístupu k informacím.

3) Seznam členů Rady Libereckého kraje, kteří se zúčastnili hlasování o návrhu na zrušení
jednacích  řízení  bez  uveřejnění  na  výše  uvedené  veřejné  zakázky,  informaci  o  tom,  kteří
členové rady kraje hlasovali pro přijetí rozhodnutí, proti přijetí rozhodnutí a kteří se hlasování
z d r ž e l i ,  n a j d e t e  r o v n ě ž  p o d  o d k a z e m
http://liberecky-kraj.kraj-lbc.cz/rada/zapis-z-jednani-rk  v  záložce  s  názvem  „Zápis  z  9.
mimořádného zasedání RK dne 25.4.2017“. Tímto Vás ohledně bodu 3) Vaší žádosti odkazujeme
na zveřejněnou informaci,  a to v souladu s ustanovením § 6 odst.  1  zákona o svobodném
přístupu k informacím, a doplňujeme, že předmětného hlasování se účastnili všichni členové
Rady Libereckého kraje.

4)  Ohledně  tohoto  bodu  Vaší  žádosti  sdělujeme,  že  žádná  rozhodnutí,  smlouvy,  dodatky,
oznámení o zahájení zadávacího řízení, zadávací dokumentace ani jiné materiály, na základě
kterých bude Liberecký kraj řešit zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje veřejnou
linkovou osobní dopravou v oblasti Východ od 1.6.2017 neexistují.

http://liberecky-kraj.kraj-lbc.cz/rada/zapis-z-jednani-rk

